3cimara C-Municipal cie Carigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 56 2
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

Requisita informações sobre o fechamento da Rua João
Jorge no bairro Capuano, para a rodovia Marechal Rondon.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal,
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre fechamento da Rua João
Jorge, no bairro Capuano, para a rodovia Marechal Rondon, reportando-se aos
quesitos abaixo:

1 — Qual é o motivo do fechamento da saída da rua João
Jorge ( Bairro Capuano) para a rodovia Marechal Rondon?

2 - Existe estudo para colocar uma passarela no local ou
coisa do tipo? A pergunta procede, uma vez que está se impedindo a passagem de
veículos.

3 - Os pedestres irão continuar usando o local.

Câmara Municipal de Birigui,
Em 21 de setembro de 2.021

e
Ass na • o D g te mente por.
JOSE LUIS BUCHALLA

Assinado em.
21(09,2021

JOSE LUIS BUCHALLA,
VEREADOR.

nn